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||

Fecha de Recepcion(dd-mm-aaaa): 25/10/2021 Hora(hh:mm):

10:23:47

| DATOS DEL SOLICITANTE

]

|

DOMICILIO |

PAIS: Montserrat

DOMICILIO:

CORREO . , :
ELECTRONICO: TELEFONO (Opcional): @)

Namero de Folio de Ia Solicitud: 00005 /TESH/IP/ 2021

INFORMACION SOLICITADA

—

DESCRIPCION CLARA Y PRECISA DE LA INFORMACION SOLICITADA

Deseo conocer el convenio de colaboracién entre el Tecnolégico de Estudios Superiores de Huix
Center. Desde cuando estd vigente dicha relacién entre el Instituto y la moral descrita. Si por a
favor del Tecnolégico vy si es el caso, de ya haber devengado dicha contra prestacion si ya lo re
muebles transmitidos. Al dia de la presentacion de esta solicitud, cuantos alumnos histéricos s
total cubierto por todos y el monto individual por cada uno, incluyendo conceptos desde la vig

quilucan y la empresa denominada Huixquilucan Language|
Igiin motivo la empresa debe dar una contraprestacién en
alizé y en qué consistid, agregando factura de los bienes

e han registrado para recibir el servicio de inglés, el monto

encia del convenio de colaboracién o convenios. Asi mismo,
dado que la empresa esta celebrando un convenio de colaboracién con un Organismo Publico, deseo conocer el acta constitutiva de la empresa

OTRO TIPO DE MEDIO (Especificar):

MODALIDAD DE ENTREGA T
A través del SAIMEX Copias Simples(con costo) ) Consulta Directa(sin costo)
CD-ROM(con costo) Copias Certificadas(con costo)

[DOCUMENTOS ANEXOS

L PLAZO DE RESPUESTA

—

Fecha limite de respuesta:

15 dias habiles 17/11/2021

Fecha de posible requerimiento de aclaracién de la informacién :

5 dias habiles 01/11/2021

Notificacion de ampliacién de plazo(prérroga) :

14 a 15 dias hébiles
16/11/2021

Respuesta a la solicitud en caso de ampliacién de plazo :

22 dias hébiles 26/11/2021

https://www.saimex.org.mx/saimex/solicitud/veracuseGraI/403594.page
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ACUSE DE SOLICITUD DE INFORMACION PUBLICA

SUJETO OBLIGADO ]
L Tecnoldgico de Estudios Superiores de Huixquilucan j
Fecha(dd/mm/aaaa): 25-10-2021 Hora(hh:mm): 10:23:47
I DATOS DEL SOLICITANTE ]
PERSONA FISICA 1
NOMBRE:
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE(S)
PERSONA MORAL ]

RAZON O DENOMINACION SOCIAL:  Mexicanos Unidos Contra la Corrupcion
NOMBRE DEL REPRESENTANTE

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE(S)
DOMICILIO "’

CALLE: NUM. EXTERIOR: NUM. INTERIOR:

ENTIDAD

FEDERATIVA: MUNICIPIO: C.P.

COLONIA O LOCALIDAD: TELEFONO(Opcional):

CORREO ELECTRONICO: san_beiia1993@hotmail.com
Numero de Folio o Expediente de la Solicitud: GO0OSTESH/P/2021
L INFORMACION SOLICITADA 1

DESCRIPCION CLARA Y PRECISA DE LA INFORMACION SOLICITADA

Deseo conocer el convenio de colaboracién entre el Tecnoldgico de Estudios Superiores de Huixquilucan y la empresa denominada Huixquilucan
Language Center.

Desde cuando esta vigente dicha relacion entre el Instituto y la moral descrita.

Si por algtin motivo la empresa debe dar una contraprestacion en favor del Tecnolégico vy si es el caso, de ya haber devengado dicha contra prestacion si
ya lo realizé y en qué consistié, agregando factura de los bienes muebles transmitidos.

Al dia de la presentacion de esta solicitud, cuantos alumnos historicos se han registrado para recibir el servicio de inglés, el monto total cubierto por todos
y el monto individual por cada uno, incluyendo conceptos desde la vigencia del convenio de colaboracién o convenios.

Asi mismo, dado que la empresa esta célebrando un convenio de colaboracidn con un Organismo Publico, deseo conocer el acta constitutiva dela
empresa Huixquilucan Language Center en copia simple.

Servidores Publicos que firmaron el convenio de colaboracién Y sus respectivos cargos.

Criterios para la designacion de dicha empresa, para prestar el servicio de imparticidn del idioma inglés por sobre otras empresas (licitacién, concesion,

etc.

REVOE de la empresa

Nombre del apoderado o apoderada legal de la empresa con quien se convino, asi como los socios accionistas de la misma o duefios.

Bajo protesta de decir verdad, entendiendo que la falsedad de declaraciones y ocultamiento de la informacién, podria generar responsabilidad

administrativa y sanciones graves para los servidores publicos, solicito se manifieste si dentro de la institucion Tecnoldgico de Estudios Superiores de

Huixquilucan, labora alguna persona que guarde relacion de sangre o politica con los trabajadores, administrativos, duefios, socios, de la empresa

denominada Huixquilucan Language Center.

Expediente completo de la relacién que existe entre la empresa y el Tecnoldgico, dado que, para firmar un convenio de esta envergadura, se requiere

conocer su acta constitutiva, permisos de operacién y reconocimiento con valider oficial, y si no existe este, refiera por instruccién de quien o quienes se
I i




CUALQUIER OTRO DETALLE QUE FAGILITE LA BUSQUEDA DE LA INFORMAGION:

MODALIDAD DE ENTREGA: 1

Medio para recibir informacién o notificaciones

Indique cémo desea recibir la informacién
Correo electrénico

Electrénico a través del sistema de solicitudes de acceso la
Correo electrénico para recibir la informacioén:

m:j

—
WMEDIDAS DE ACCESIBILIDAD ]

Lengua indigena Entidad:

Municipio 6 localidad:

Otras:

Medidas de accesibilidad:

Formato accesible (y/o preferencia de accesibilidad)

PLAZO DE RESPUESTA

Fecha de limite de respuesta:

Fecha de posible requerimiento de aclaracién de la informacién :
Notificacion de ampliacion de plazo(prérroga) :

Respuesta a la solicitud en caso de ampliacién de plazo :

15 dias habiles 17/11/2021

5 dias habiles 01/11/2021

14 a 15 dias habiles 16/11/2021
22 dias habiles 26/11/2021




HUIXQUILUCAN

GOBIERNO DE
STADO DE

U, Huixquilucan, Estado de México;
L1 3G a 25 de octubre de 2021,

CHA: %“IO"QJ Hora 110

Asunto: INFORME DE SOLICITUD SAIMEX.

LIC. ARMANDO ERNESTO HERRERA HERNANDEZ g

, , =12 £50CT 2021
JEFE DE LA UNIDAD JURIDICA Y DE IGUALDAD DE GENERO el ot ( [© 27 =
PRESENTE Hunh__.w%ez,(s(:)m

i

RECIBID !

Con fundamento en el articulo 53, fracciones: I, IV, V'y VI de la Tey de Trﬂ@%ﬁﬁ%y@\c%s&? IF

Informacién Publica del Estado de México Y Municipios, solicito a usted respetuosamente dar atento

seguimiento y respuesta a la solicitud de fecha 25 de octubre de 2021, con numero de folio:
00005/TESH/IP/2020, informacion consistente en:

Descripcion clara y precisa de la informacién solicitada:

Deseo conocer el convenio de colaboracion entre el Tecnolégico de Estudios Superiores de Huixquilucan
y la empresa denominada Huixquilucan Language Center. Desde cuando esta vigente dicha relacion entre
el Instituto y la moral descrita. Si por algun motivo la empresa debe dar una contraprestacion en favor del
Tecnolégico y si es el caso, de ya haber devengado dicha contra prestacion si ya lo realizé y en qué
consistio, agregando factura de los bienes muebles transmitidos. Al dia de Ia presentacion de esta solicitud,
cuantos alumnos histéricos se han registrado para recibir el servicio de inglés, el monto total cubierto por
todos y el monto individual por cada uno, incluyendo conceptos desde la vigencia del convenio de
colaboracién o convenios. Asi mismo, dado que la empresa esta celebrando un convenio de colaboracién
con un Organismo Publico, deseo conocer el acta constitutiva de la empresa Huixquilucan Language Center
en copia simple. Servidores Publicos que firmaron el convenio de colaboracién Yy sus respectivos cargos.
Criterios para la designacién de dicha empresa, para prestar el servicio de imparticion del idioma inglés por
sobre otras empresas (licitacién, concesion, etc.) REVOE de la empresa Nombre del apoderado o
apoderada legal de la empresa con quien se convino, asi como los socios accionistas de la misma o

duefios. Bajo protesta de ‘dfegir verdad, entendiendo que la falsedad de declaraciones y ocultamiento de Ia
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informacion, podria generar responsabilidad administrativa y sanciones graves para los servidores
publicos, solicito se manifieste si dentro de Ia institucion Tecnolégico de Estudios Superiores de
Huixquilucan, labora alguna persona que guarde relacién de sangre o politica con los trabajadores,
administrativos, duefios, socios, de la empresa denominada Huixquilucan Language Center. Expediente
completo de la relacion que existe entre Ia empresa y el Tecnoldgico, dado que, para firmar un convenio
de esta envergadura, se requiere conocer su acta constitutiva, permisos de operacion y reconocimiento

con validez oficial, y si no existe este, refiera por instruccion de quien o quienes se contraté con dicha
empresa.

Dicha respuesta, debera remitirse de forma electrénica mediante la plataforma del Sistema de Acceso a la

Informacién Mexiquense ubicada en Ia siguiente liga: (ﬁ%jps://www,saémex.arq.mxiciudadano/loqml;:sac;e),

acompafiado del escrito de respuesta y documentos impresos debidamente cumplimentados en términos
de la presente solicitud, debiendo remitirse a esta Unidad de Transparencia para ser puestos a disposicion
del particular a través de los estrados correspondientes.

No omito mencionar que dicha respuesta debera ser cumplimentada a mas tardar el jueves 28 de octubre
del presente afio.

Se anexa solicitud de informacion requerida en copia simple (impresion SAIMEX).

Sin otro particular por el momento, le reitero la seguridad de mi atenta consideracion.

SUBDIRECTOR DE PLANEACION Y EVALUACION
Y TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

C.c.p. Lic. Martha Vianey Luque Inzunza — Directora General.
Mtro. Manuel Felipe Valerio Uresti — Director de Planeacién y Administracion.
Archivo.
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HORA 3{ J‘/H_uixquil‘ucan, Estado de México;
f migae.. / _,a11de noviembre de 2021.

Asunto: RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION.

SPyE- 00005/TESH/IP/2021

zﬁ?&?{s}?ﬂv

MEXICANOS UNIDOS CONTRA LA CORRUPCION
PRESENTE

Con fundamento en el articulo 59 fracciones I, V, y Vl de la Ley de Transparencia y Acceso a
la Informacién Publica del Estado de México y Municipios y en atencién a su solicitud de
informacién con nuimero de folio 00005/TESH/IP/2021, de fecha veinticinco de octubre del

presente aio, se rinde respuesta en tiempo y forma en los siguientes términos:

Descripcion clara y precisa de la informacion solicitada:

Deseo conocer el convenio de colaboracién entre el Tecnoldgico de Estudios Superiores de
Huixquilucan y la empresa denominada Huixquilucan Language Center. Desde cuando esta
vigente dicha relacion entre el Instituto y la moral descrita. Si por algtin motivo la empresa debe
dar una contraprestacion en favor del Tecnolégico y si es el caso, de ya haber devengado dicha
contra prestacion si ya lo realizé y en qué consistié, agregando factura de los bienes muebles
transmitidos. Al dia de la presentacion de esta solicitud, cuantos alumnos histéricos se han
registrado para recibir el servicio de inglés, el monto total cubierto por todos y el monto individual
por cada uno, incluyendo conceptos desde la vigencia del convenio de colaboracién o
convenios. Asi mismo, dado que la empresa esta celebrando un convenio de colaboracién con
un Organismo Publico, deseo conocer el acta constitutiva de la empresa Huixquilucan
Language Center en copia simple. Servidores Publicos que firmaron el convenio de

colaboracion y sus respectivos cargos. Criterios para la designacion de dicha empresa, para

Secretaria de Fducacion
Subsecretaria de Educacion Superior y Mormal

Barrio Bl Rio $/N, La Magdalena Chichicaspa, C.P, 52773, Huixquilucan, Estado de México.
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prestar el servicio de imparticion del idioma inglés por sobre otras empresas (licitacion,
concesion, etc.) REVOE de Ia empresa Nombre del apoderado o apoderada legal de la empresa
con quien se convino, asi como los socios accionistas de la misma o duefios. Bajo protesta de
decir verdad, entendiendo que la falsedad de declaraciones y ocultamiento de Ia informacion,
podria generar responsabilidad administrativa Yy sanciones graves para los servidores publicos,
solicito se manifieste si dentro de la institucion Tecnolégico de Estudios Superiores de
Huixquilucan, labora alguna persona que guarde relacion de sangre o politica con los
trabajadores, administrativos, duefios, socios, de Ia empresa denominada Huixquilucan
Language Center. Expediente completo de la relacién que existe entre Ia empresa y el
Tecnolégico, dado que, para firmar un convenio de esta envergadura, se requiere conocer su
acta constitutiva, permisos de operacion y reconocimiento con validez oficial, y si no existe este,

refiera por instruccion de quien o quienes se contratd con dicha empresa.

Respuesta:

1. Deseo conocer el convenio de colaboracién entre el Tecnologico de Estudios Superiores de Huixquilucan
y la empresa denominada Huixquilucan Language Center.

En términos del articulo 161 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de
México y Municipios, se informa a Usted que el convenio se encuentra disponible en la pagina institucional
del TESH, en el siguiente apartado:

hime:ﬁtesh&xc}uiiuc&nedgmex»g@b*mxfsitesffesm%mmmcan.edamex.qob,mxfﬁlasiﬁia&m’:"aiéﬂ ramiles se
wéciﬂsfpubiimsf@v%’f%f?%’fiLaﬂwaae%Ef}Ceﬂtﬁr%E{iHLC.Ddf.

2. Desde cuando esté vigente dicha relacién entre el Instituto y la moral descrita.
Marzo de 2021

Educacion
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3. Si por alglin motivo la empresa debe dar una contraprestacion en favor del Tecnologico vy si es el caso,

de ya haber devengado dicha contra prestacion si ya lo realizé y en qué consistid, agregando factura de
los bienes muebles transmitidos.

No se tiene considerada dicha contraprestacion.

4. Al dia de la presentacion de esta solicitud, cuantos alumnos histéricos se han registrado para recibir el
servicio de inglés, el monto total cubierto por todos y el monto individual por cada uno, incluyendo conceptos
desde la vigencia del convenio de colaboracion o convenios.

En términos del segundo parrafo del articulo 12 de la Ley de Transparenc_ia y Acceso a la Informacién
Plblica del Estado de México y Municipios, al tratarse de la subrogacion del servicio de imparticion de
clases del idioma inglés, el Tecnolégico de Estudios Superiores de Huixquilucan, no cuenta con la
informacion solicitada respecto a montos. Por cuanto hace a los alumnos, la cantidad total histérica fue de
901 estudiantes.

5. Asi mismo, dado que la empresa esta celebrando un convenio de colaboracién con un Organismo
Publico, deseo conocer el acta constitutiva de la empresa Huixquilucan Language Center en copia simple.
En términos del segundo parrafo del articulo 12 de Ia Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién
Publica del Estado de México y Municipios, no se cuenta con la informacién requerida.

6. Servidores Publicos que firmaron el convenio de colaboracion y sus respectivos cargos.
Lic. Martha Vianey Luque Inzunza — Directora General.
Ing. Filiberto Salinas Alvarez — Director Académico.

7. Criterios para la designacion de dicha empresa, para prestar el servicio de imparticion del idioma inglés
por sobre otras empresas (licitacion, concesion, etc.)

-Mejor Servicio ofertado.

-Comparativa de costos.

8. REVOE de la empresa

No aplica para el caso

Bubseor

 Barrio El Rio S/N, La Magdalena Chichicaspa, C.P. 52773, Huixquilucan, Estado de México,
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9. Nombre del apoderado o apoderada legal de la empresa con quien se convino, asi como los socios
accionistas de la misma o duefios.

En primer término, por cuanto hace a los nombres, corresponde a un dato personal, el cual esta bajo
resguardo de este centro de estudios. Asi mismo, al no ser actos juridicos de mayor injerencia del
Tecnolégico, asi como no ser hechos propios, se desconoce la informacion.

10. Bajo protesta de decir verdad, entendiendo que la falsedad de declaraciones y ocultamiento de la
informacién, podria generar responsabilidad administrativa y sanciones graves para los servidores
publicos, solicito se manifieste si dentro de Ia institucién Tecnoldgico de Estudios Superiores de
Huixquilucan, labora alguna persona que guarde relacion de sangre o politica con los trabajadores,
administrativos, duefios, socios, de la empresa denominada Huixquilucan Language Center.

A la respuesta de la presente solicitud, no labora en el Tecnolégico de Estudios Superiores de Huixquilucan
persona alguna con esas caracteristicas.

11. Expediente completo de la relacién que existe entre la empresa y el Tecnoldgico, dado que, para firmar
un convenio de esta envergadura, se requiere conocer su acta constitutiva, permisos de operacién y
reconocimiento con validez oficial, y si no existe este, refiera por instruccion de quien o quienes se contraté
con dicha empresa.

En terminos del segundo pérrafo del articulo 158 de Ia Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica del Estado de México y Municipios, el Tecnolégico de Estudios Superiores de Huixquilucan, pone
a disposicion del solicitante el expediente requerido para su consulta directa, dejando a salvo la informacién
clasificada.

Asi mismo, en términos del articulo 176, 177 y 178 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de México y Municipios, informo a Usted que cuenta con el
derecho de interponer Recurso de Revisién dentro de los quince dias habiles, siguientes a la
fecha de notificacion de la presente respuesta, con el fin de, en caso de asi considerarlo, reparar

cualquier posible afectacion a su derecho de acceso a la informacién publica.

ko

Barrio EI Rio S/N, La Magdalena Chichicaspa, C.P. 52773, Huixquilucan, Estado de México,
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Sin otro particular por el momento, quedo a sus distinguidas 6rdenes.

Lic

i ANDE S GALICIA |
TITULAR DE LA UNIDA

E TRANSPARENCIA '

=)
ol

C.c.p. Lic. Martha Vianey Luque Inzunza — Directora General.

Mtro. Manuel Felipe Valerio Uresti — Director de Planeacion y Administracion.
Archivo.

Secretaria de Fducacién
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ESTADO DE MEXICO HUIXQUILU

Huixquilucan, Estado de México;
a 10 de noviembre de 2021.

Asunto: INFORME DE SOLICITUD SAIMEX.

UJelG/045/2021

LIC. HERNANDO CORTES GALICIA
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
PRESENTE

Reciba un cordial y respetuoso saludo, asi mismo, en seguimiento a la solicitud de informacion con numero
de folio: 00005/TESH/IP/2021, y al escrito de solicitud de mérito, me permito dar puntual respuesta en los
siguientes términos:

Descripcion clara y precisa de Ia informacién solicitada:

1. Deseo conocer el convenio de colaboracion entre el Tecnoldgico de Estudios Superiores de Huixquilucan
y la empresa denominada Huixquilucan Language Center.

En términos del articulo 161 de Ia Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Pablica del Estado de
Mexico y Municipios, se informa a Usted que el convenio se encuentra disponible en la pagina institucional
del TESH, en el siguiente apartado:

ms:!ftashaixmuiiucan,edcmex,s}ab‘mxiaitasfteshuixguégua:am,edmmex.aab,mxfﬁfesﬁﬁam‘ESHfT ramites se
w§c§asfpubiicosf8VYE!2i}21i‘i_an{;uag,e%zi}(?&ﬂtsr%ié‘ﬁm,&ggj

2. Desde cuando esta vigente dicha relacion entre el Instituto y la moral descrita.
Marzo de 2021

3. Si por algun motivo la empresa debe dar una contraprestacién en favor del Tecnolégico vy si es el caso,
de ya haber devengado dicha contra prestacion si ya lo realizé y en que consistid, agregando factura de
los bienes muebles transmitidos.

No se tiene considerada dicha contraprestacion.

Secretaria de Fducac
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4. Al dia de la presentacion de esta solicitud, cuantos alumnos histéricos se han registrado para recibir el
servicio de inglés, el monto total cubierto por todos y el monto individual por cada uno, incluyendo conceptos
desde la vigencia del convenio de colaboracion o convenios.

En términos del segundo parrafo del articulo 12 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién
Pdblica del Estado de México y Municipios, al tratarse de la subrogacion del servicio de imparticién de
clases del idioma inglés, el Tecnolégico de Estudios Superiores de Huixquilucan, no cuenta con la
informacion solicitada respecto a montos. Por cuanto hace a los alumnos, la cantidad total histérica fue de
901 estudiantes.

5. Asi mismo, dado que la empresa esta celebrando un convenio de colaboracién con un Organismo
Publico, deseo conocer el acta constitutiva de Ia empresa Huixquilucan Language Center en copia simple.
En términos del segundo parrafo del articulo 12 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién
Publica del Estado de México y Municipios, no se cuenta con la informacién requerida.

6. Servidores Publicos que firmaron el convenio de colaboracion y sus respectivos cargos.
Lic. Martha Vianey Luque Inzunza — Directora General.
Ing. Filiberto Salinas Alvarez — Director Académico.

7. Criterios para la designacion de dicha empresa, para prestar el servicio de imparticion del idioma inglés
por sobre otras empresas (licitacion, concesion, etc.)

-Mejor Servicio ofertado.

-Comparativa de costos.

8. REVOE de la empresa

No aplica para el caso

9. Nombre del apoderado o apoderada legal de la empresa con quien se convino, asi como los socios
accionistas de la misma o duefios.

Bubsevrets
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En primer término, por cuanto hace a los nombres, corresponde a un dato personal, el cual esta bajo
resguardo de este centro de estudios. Asi mismo, al no ser actos juridicos de mayor injerencia del
Tecnolégico, asi como no ser hechos propios, se desconoce la informacion.

10. Bajo protesta de decir verdad, entendiendo que la falsedad de declaraciones y ocultamiento de Ia
informacién, podria generar responsabilidad administrativa y sanciones graves para los servidores
publicos, solicito se manifieste si dentro de la institucion Tecnolégico de Estudios Superiores de
Huixquilucan, labora alguna persona que guarde relacién de sangre o politica con los trabajadores,
administrativos, duefios, socios, de Ia empresa denominada Huixquilucan Language Center.

A la respuesta de la presente solicitud, no labora en el Tecnolégico de Estudios Superiores de Huixquilucan
persona alguna con esas caracteristicas.

11. Expediente completo de Ia relacion que existe entre la empresa y el Tecnolégico, dado que, para firmar
un convenio de esta envergadura, se requiere conocer su acta constitutiva, permisos de operacion y
reconocimiento con validez oficial, Y si no existe este, refiera por instruccion de quien o quienes se contrato
con dicha empresa.

En términos del segundo parrafo del articulo 158 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica del Estado de México y Municipios, el Tecnolégico de Estudios Superiores de Huixquilucan, pone
a disposicion del solicitante el expediente requerido para su consulta directa, dejando a salvo la informacién
clasificada.

Sin otro particular por el momento, le reitero la seguridad de mi atenta consideracion.

v
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O HERRERA HERNANDEZ
RIDICA Y DE IGUALDAD DE GENERO

i LIC. ARMAND
SECRETARIA DE EDUCACIGIEFE DE LA UNID

SUBSECRETARIA DE EDUCACION
. SUPIZ@U()R Y NORMAL
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QJWBI!’QQE&%%&%M 6%{?&1&@ Inzunza — Directora General.
UNM&U\J&R@@i{,ﬂiPe Oal rio Uresti — Director de Planeacion y Administracién.
e E IGUARDAD DE GENERQ
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